1

日時：令和 6 年 6 月 2 日（日）12:30~

場所：城島高原ホテル
大分県別府市城島高原１２３ TEL（0977）22-1163

ご挨拶

拝啓 三寒四温の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日出ロータリークラブは，別府東ロータリークラブをスポンサークラブとして昭和 59 年 5 月 29 日に創立総

会を開催し，同年 6 月 19 日国際ロータリーに認証され，酒井貞治，大西韶治，松野良治，山田慈彦らがチャー

ターメンバーとなって，会員 22 名で発足いたしました。 そして，令和 6 年 6 月に，当クラブは創立 40 周年を

迎えることとなりました。

日出町は，帆足萬里（豊後三賢人の一人），土屋元作などの偉人を輩出した地域でもあり，日出ロータリーク

ラブでは，創立以来，主に青少年奉仕活動に力を入れて発展してきております。例えば，クラブ創立直後から

開始してきた「日出ロータリークラブ旗争奪青少年野球大会は，本年で 38 回を数えました。また，日出町の

小・中学校との協力の下に善行を行った生徒，それを奨励する学校の取り組みを表彰する善行褒賞活動を続け

て参りました。また，最近の青少年奉仕活動特色としては，令和 3 年から日出町の小学校の協力を得て，当ク

ラブの会員による花育（フラワーアレンジメントの実習）を開始し，今年からは，年 2 回，日出町の小学校の

校区にある公民館で子ども食堂（なかよしクラブ）を運営しております。

これらの活動が発展しているのも，ひとえに皆様方のご支援とご厚情の賜物と会員一同御礼申し上げます。

つきましては，日出ロータリークラブ創立 40 周年記念式典を 6 月 2 日に城島高原ホテルにて開催いたしたく

存じます。ご多用中のところ誠に恐縮でございますが，基調講演のほか，京舞等のアトラクションも計画して

おりますので，なにとぞご光臨の栄を賜りますようご案内申し上げます。              敬具

日出ロータリークラブ

実行委員長 鈴木 貫史

会   長 加賀山 茂

2

プログラム

記念式典    祝賀会
 12:30 受付開始   17:15 アトラクション（京舞 その 1）
 13:00 オープニング・アトラク

ション（子供神楽）
  1730 開宴

祝辞
乾杯

 13:15 点鐘
記念式典

 15:30 休憩・お茶会   18:50 アトラクション（京舞 その 2）
 16:00 基調講演
 17:00 閉会   19:10 閉宴

会場のご案内

詳しくは，城島高原ホテルのホームページをご覧ください。

https://www.kijimakogen-hotel.jp/

または，下記へお問い合わせください。

城島高原ホテル TEL：0977-22-1163 メール：https://www.kijimakogen.jp/contact/

登録ご案内

登録料 会員 10,000 円 ご家族 8,000 円
申込締切り 令和 6 年 5 月 1 日(水)
申込方法 各クラブで一括して別紙申込書にて申し込み，ご送金くださいますようお願いします。

申込先

〒879-1506 大分県速見郡日出町 3904-6
医療法人 久寿会 鈴木病院内
 日出ロータリークラブ 日出 RC40 周年実行委員会
  TEL  0977-73-2131(内線 172) FAX  0977-73-2132

送金先

大分みらい信用金庫 日出支店
普通預金 ???????
口座名  日出 RC40 周年実行委員会
     （ﾋｼﾞｱｰﾙｼｰﾖﾝｼﾞｭｳｼｭｳﾈﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ）
     委員長 鈴木貫史
     （ｲｲﾝﾁｮｳ ｽｽﾞｷｶﾝｼﾞ）

申込み変更 令和 6 年 5 月 18 日（土）
※以後の取消しについては，登録料等の返金はご容赦ください。

ご宿泊 ご希望の方は登録用紙と同時に，お申し込みください。

https://www.kijimakogen-hotel.jp/
https://www.kijimakogen.jp/contact/

3

※受付日 令和   年   月   日

日出ロータリークラブ創立 40 周年記念式典

       登録申込書      ※受付番号

申込締切り 令和 6 年 5 月 1 日（水）
クラブ名 所在地 TEL 幹事名

第      地区
       RC

（〒  -   ）

No. ※ 登録番号
ふりがな

RC 役職
登録料

会員 10,000 円
家族  8,000 円

宿泊予約
月／日 参加者氏名

1     禁煙
喫煙

2     禁煙
喫煙

3     禁煙
喫煙

4     禁煙
喫煙

5     禁煙
喫煙

6     禁煙
喫煙

7     禁煙
喫煙

8     禁煙
喫煙

9     禁煙
喫煙

10     禁煙
喫煙

振込み日

令和 年 月 日

会員登録料
  10,000 円 ×    名=      円 送金合計

             円 家族登録料

   8,000 円 ×    名=      円

登
録
ご
案
内

登録料 申込先 送金先
会員
1 名 10,000 円
ご家族
1 名  8,000 円

〒879-1506 大分県速見郡日出町 3904-6
医療法人 久寿会 鈴木病院内
日出ロータリークラブ 日出 RC40 周年実行委員会
TEL  0977-73-2131 FAX  0977-73-2132

大分みらい信用金庫 日出支店
普通預金 ???????
口座名 日出 RC40 周年実行委員
会
     委員長 鈴木貫史

お
願
い

1. ※には記入しないでください。              2. 本申込書を FAX でお送りください。
3. ご同伴は会員の次行にご記入ください。          4. お申込みと同時にご送金ください。
5. 宿泊予約をご希望の方は宿泊予約欄に〇月〇日とご記入ください。
当方で「城島高原ホテル」をご予約いたします。その他のホテルの手配は，ご自身でお願いいたしま
す。なお，宿泊料は，各自でご精算ください。
6. 令和 6 年 5 月 18 日（土）以降の取消しについては，登録料の返金はご容赦ください。

本申込書を FAX でお送りください。 FAX：0977-73-2132

	日時：令和6年6月2日（日）12:30~
	場所：城島高原ホテル
	ご挨拶
	プログラム
	会場のご案内
	登録ご案内